Муниципальное образование

«Новозыбковский городской округ Брянской области»

ГЛАВА НОВОЗЫБКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2023 г. № 25
       г. Новозыбков

О начале процедуры

формирования нового состава

Общественной палаты

Новозыбковского городского

округа

На основании решения Новозыбковского городского Совета народных

депутатов от  14.02.2020 № 6-119 «Об утверждении Положения «Об

Общественной палате Новозыбковского городского округа Брянской

области»

1. Начать процедуру формирования нового состава Общественной

палаты Новозыбковского городского округа.

2. Установить период приема документов от общественных

объединений и иных некоммерческих организаций с момента опубликования

данного Постановления по 8 июня 2023 г. (каб.301 здания администрации).

3. Установить следующий перечень документов от общественных

объединений и иных некоммерческих организаций: заявление о включении

своего уполномоченного представителя в состав Общественной палаты;

выписка из решения руководящего органа организации о делегировании

уполномоченного представителя для работы в Палате; копия свидетельства о

регистрации организации; копия Устава организации, резюме и копия

паспорта уполномоченного представителя организации, согласие на

обработку персональных данных. Документы организации заверяются

печатью и подписью руководителя.

4. Опубликовать данное Постановление в информационном бюллетене

«Официальный Новозыбков» и разместить на официальном сайте

Новозыбковского городского Совета народных депутатов

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                    А.В. Щипакин